
 

Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

          29.12.2021                                                                                                № 487                                                   

                           п. Бугры 

 

Об утверждении Перечня подведомственных  

распорядителей и получателей бюджетных средств  

МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области   
 
 

         В соответствии со статьей 38.1, ст. 158 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях определения подведомственности расходов бюджета МО 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области постановляю: 

1. Утвердить Перечень подведомственных распорядителей и получателей 

бюджетных средств МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области согласно приложению. 

2. Установить, что в случаях изменения подведомственности, создания, 

либо ликвидации (реорганизации) распорядителей и получателей бюджетных 

средств, главными распорядителями бюджетных средств осуществляется 

подготовка изменений в Перечень, утвержденный в пункте 1 настоящего 

постановления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года. 

4. Разместить на официальном сайте администрации МО «Бугровское 

сельское поселение»   

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела бухгалтерского учета и планирования администрации МО 

«Бугровское сельское поселение». 

 

 

 Глава  администрации                                                                       И.В. Купина 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации  

МО «Бугровское сельское поселение»  

  от ___________________ № _______ 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

подведомственных распорядителей и получателей бюджетных средств МО 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области  

 
Код 

ведомственной 

структуры 

расходов 

Наименование главного 

распорядителя бюджетных 

средств 

Наименование получателей 

бюджетных средств 

001 

Администрация МО 

«Бугровское сельское 

поселение» Всеволожского 

муниципального района 

Ленинградской области 

Администрация МО «Бугровское 

сельское поселение» 

Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области 

Совет депутатов муниципального 

образования «Бугровское 

сельское поселение» 

Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области 
Муниципальное казенное 

учреждение «Агентство по 

строительству и развитию 

территорий» Бугровского 

сельского поселения 

Муниципальное казенное 

учреждение «Охрана 

общественного порядка» МО 

«Бугровское сельское поселение» 

 


